業務完了報告書

令和   年   月   日

習志野市長 宮 本  泰 介 あて

所在地

名 称

代表者

業務が完了いたしましたので、下記のとおり報告します。

記

１．業 務 名      要介護認定調査委託

２．業務 内容     介護保険の要介護認定に伴う調査

３．今回実施分           件

 上記のとおり業務完了を確認しました。（     件分）

                        令和   年   月   日

                健康福祉部

                介護保険課長    北澤 章匡

 課長 係長 担当者

確
認